



Appendix 1 – Long Form Disclosure
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

MOTEGRITY®
 (Prucalopride Succinate)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to Ea. product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for Ea. product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package	Pill
Marketed Products:					
Motegrity Oral Tablet 1 MG	SHIRE US	54092-0546-01	30	\$ 636.80	\$ 21.23
Motegrity Oral Tablet 2 MG	SHIRE US	54092-0547-01	30	\$ 636.80	\$ 21.23
Other Products:					
droNABinol Oral Capsule 10 MG	ASCENDLABS	67877-0755-60	60	\$ 1,493.20	\$ 24.89
droNABinol Oral Capsule 10 MG	RHODES PHA	42858-0869-06	60	\$ 447.00	\$ 7.45
droNABinol Oral Capsule 10 MG	LANNETT	00527-1452-06	60	\$ 1,351.00	\$ 22.52
droNABinol Oral Capsule 10 MG	CAMBER PHA	31722-0962-60	60	\$ 2,704.09	\$ 45.07
droNABinol Oral Capsule 2.5 MG	ASCENDLABS	67877-0753-60	60	\$ 390.64	\$ 6.51
droNABinol Oral Capsule 2.5 MG	CAMBER PHA	31722-0960-60	60	\$ 707.52	\$ 11.79
droNABinol Oral Capsule 2.5 MG	LANNETT	00527-1450-06	60	\$ 353.40	\$ 5.89
droNABinol Oral Capsule 2.5 MG	RHODES PHA	42858-0867-06	60	\$ 148.40	\$ 2.47
droNABinol Oral Capsule 5 MG	CAMBER PHA	31722-0961-60	60	\$ 1,472.53	\$ 24.54
droNABinol Oral Capsule 5 MG	LANNETT	00527-1451-06	60	\$ 735.60	\$ 12.26
droNABinol Oral Capsule 5 MG	RHODES PHA	42858-0868-06	60	\$ 223.50	\$ 3.73
droNABinol Oral Capsule 5 MG	ASCENDLABS	67877-0754-60	60	\$ 812.70	\$ 13.55
Ibsrela Oral Tablet 50 MG	ARDELYX	73154-0050-60	60	\$ 2,143.20	\$ 35.72
Marinol Oral Capsule 10 MG	THEPHARMAN	53097-0573-60	60	\$ 3,519.32	\$ 58.66
Marinol Oral Capsule 2.5 MG	THEPHARMAN	53097-0571-60	60	\$ 920.79	\$ 15.35
Marinol Oral Capsule 5 MG	THEPHARMAN	53097-0572-60	60	\$ 1,916.41	\$ 31.94
Orlistat Oral Capsule 120 MG	H2 PHARMA	61269-0565-90	90	\$ 780.58	\$ 8.67
Vowst Oral Capsule	AIMMUNE TH	71881-0400-12	12	\$ 22,260.00	\$ 1,855.00
Xenical Oral Capsule 120 MG	H2 PHARMA	61269-0460-90	90	\$ 520.06	\$ 5.78

Therapeutic classes are listed in the 2004 American Hospital Formulary Service Pharmacologic-Therapeutic Classification published by the American Society of Health System Pharmacists (available at <http://www.ashp.org/ahfs>).